
ZARZĄDZENIE Nr 641/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 marca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 i art. 259 ust. 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesienia wydatków w kwocie 44.018 zł z rezerwy ogólnej 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z przepisami.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 641/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2023 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Zmiana 
planu

GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

750 Administracja 
publiczna

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

bieżące 38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

bieżące 38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

38 300,00 38 300,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe

-44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

bieżące -44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

000263-
001

Rezerwa ogólna -44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

bieżące -44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

-44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

-44 018,00 -44 018,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy 
pracy

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

bieżące 5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

000351-
001

Funkcjonowanie jednostki 5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

bieżące 5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

- wydatki jednostek 
budżetowych

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań

5 718,00 - - - - 5 718,00 - - -



3

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 -5 718,00 - - - 5 718,00 - - -

bieżące - -5 718,00 - - - 5 718,00 - - -

- wydatki jednostek budżetowych - -5 718,00 - - - 5 718,00 - - -

- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań

- -5 718,00 - - - 5 718,00 - - -


